Директору МКОУ СОШ с.Филиппово Солоницыной В.С.

ФИО родителя:__________________________________

заявление.

Прошу принять моего(ю) сына(дочь)

(ФИО ребенка)_____________________________________________________

ученика(цу) _____ класса в летний оздоровительный лагерь при школе  на 1 смену июнь 2012 года

Дата рождения ребенка: _____________________

Место жительства __________________________________________________________

ФИО одного из родителей: ______________________________________________________

Место работы(с полным указанием наименования предприятия, отделения), должность:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата: _______________

Подпись родителя:________________